



ประกาศเทศบาลเมืองบางระจัน
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕
ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔)

ด้วยเทศบาลเมืองบางระจัน อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ของกรมบัญชีกลาง ข้อ ๓.๒, ๓.๓, ๓.๔ การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง โดยมีข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ เทศบาลเมืองบางระจัน จึงขอประกาศราคากลาง ดังนี้

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔)
 - ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางระจัน
 - ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๐๙๗,๑๕๓.- บาท
 - ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ ม. ผิวจราจรกว้างรวม ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร ผิวจราจรกว้างรวม ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๓๔.๐๐ เมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง(ภายใน) ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๖๓.๐๐ เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด ๐.๖๐x๐.๖๐ ม. จำนวน ๑ บ่อ หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. รวมไม่น้อยกว่า ๖๑๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลเมืองบางระจัน
 - ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๐๙๘,๗๒๖.๔๖.- บาท
 - ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกษ เยี่ยมเกิด ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายเทวา สติยะบุตร ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นายสุเทพ เรียงหมู่ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ เป็นกรรมการ/เลขานุการ
- จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายวระ คำรอด)

นายกเทศมนตรีเมืองบางระจัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด(เชื่อมซอย ๗๒-ซอย ๗๔)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางระจัน / เทศบาลเมืองบางระจัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,097,153.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 26 ม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 134 ม.
 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง(ภายใน) 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม. ยาว 163 ม. ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60x0.60 ม. จำนวน 1 บ่อ หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. รวมไม่น้อยกว่า 616 ตร.ม. ตามแบบเทศบาลเมืองบางระจัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ต.ค. 2566 เป็นเงิน 1,098,726.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกชา เอี่ยมเกิด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลเมืองบางระจัน

7.2 เทวา สติยะบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 สุเทพ เรียงหมู กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

สุเทพ เรียงหมู

19 ตุลาคม 2566 10:22:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.อ.พร้อมระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเจียงก๊อต (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	616.000	77.71	47,869.36	1.3642	106.01	65,303.38
2	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	616.000	10.94	6,739.04	1.3642	14.92	9,193.39
3	1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	61.400	496.24	30,469.13	1.3642	676.97	41,565.98
	1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สุเทพ เรืองบุญ

19 ตุลาคม 2566 10:27:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเจียงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๗๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	25.220	636.32	16,584.31	1.3642	868.06	21,760.73
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	524.950	332.08	174,126.14	1.3642	453.02	237,542.88
6	2.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.350	206.95	2,141.93	1.3642	282.32	2,922.02
7	2.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.300	89.15	4,038.49	1.3642	121.61	5,509.30
8	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) (กว้าง 0.55 ม.+ฝา)	เมตร	163.000	3,195.88	520,928.44	1.3642	4,359.81	710,650.57

สุเทพ เรืองบุญ

19 ตุลาคม 2566 10:27:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมโยง ๗๒ - ซอย ๗๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE) ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม.	EACH	1.000	2,403.03	2,403.03	1.3662	3,278.21	3,278.21
รวมราคากลาง								1,098,726.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณหมู่ที่ ๕ ตำบลเชิงกลัด (เชื่อมซอย ๗๒ - ซอย ๘๔) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

(เกชา เข้มเกิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทอ สนิทบุตร

(เทวา สนิทบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ส. เทพ เรียงหมู่

(สุเทพ เรียงหมู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ เรียงหมู่

19 ตุลาคม 2566

รายการประกอบแบบ

- [illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]

